برگ نخست مقالات آرشیو خبرها ویدیو اجتماعی حقوق بشر پیوندها درباره ما تماس با ما
فرهنگی جهان گوناگون حوادث نظرات نسخه موبایل پیام شما یاری رسانی عضویت

سه شنبه 17 خرداد 1390 برابر با 7 ژوئن 2011

تاریخ خبر: دوشنبه 16 خرداد 1390 - کدخبر: 84512

اعدام های قله ای بصورت مخفیانه در زندانهای مختلف جمهوری اسلامی

اعدام مخفیانه 10 نفر از زندانیان زندان قزل حصار در زندان اوین....

بنابه گزارشات رسیده به "فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران" روز چهارشنبه 4 خرداد ماه 10 نفر از زندانیان واحد 2 زندان قزل حصار که به زندان اوین جهت اجرای حکم ضدبشری اعدام منتقل شده بودند به دار آویخته شدند.

علیه بشریت محکوم می کند و از دبیر کل، کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل خواستار تسریع در تعیین و اعزام گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد به ایران، برای بازدید از زندانهای قرون وسطایی و تهیه گزارش بی طرف از شرایط هولناک و غیر انسانی حاکم بر زندانهای ولی فقیه می باشد.

فعالین حقوق بشرو دمکراسی در ایران

16 خرداد 1390 برابر با 06 ژون 2011

گزارش فوق به سازمانهای زیر ارسال گردید:

دبیر کل سازمان ملل متحد

کمیساریای عالی حقوق بشر

کمسیون حقوق بشر اتحادیه اروپا

سازمان عفو بین الملل

این خبر را چاپ کنید و یا در شبکه های اجتماعی به اشتراک بگذارید:

بالاترین

آزادگی

دنیاله

4

فیس بوک
157

نسخه چاپی